MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS
Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 111/2022, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2022

Referente ao EDITAL Nº 98/2022, DE 22 DE SETEMBRO DE 2022

RESULTADO FINAL

SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO AO ESTUDANTE ATLETA
                                                        2022

 O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS JAGUARI, no uso
de suas atribuições, torna público o RESULTADO FINAL referente a Seleção para
concessão de Auxílio ao Estudante Atleta.

1. 1. RESULTADO FINAL

 NOME RESULTADO MODALIDADE

1. Ariele da Silva Machado deferido Tênis de Mesa

2. Deilon Lucas dos Santos Francisco deferido Futebol de Campo

3. Guilherme Bolzan Alves deferido Tênis de Mesa

4. Kauê Delfino Oliveira deferido Futsal

5. Luis Gabriel dos Santos Wunsch deferido Futsal

Jaguari/RS 29 de novembro de 2022.

Ricardo Antonio Rodrigues
Diretor-Geral

Portaria nº 320/2021
IFFar – Campus Jaguari